Of. Circular G.P. n.º 0002/2004

                      Sorriso - MT, em 21 de janeiro de 2004.

CONVOCAÇÃO FAZ:

A Excelentíssima Senhora Silveth Xavier de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas, no Inciso XVII do Art. 15 do Regimento Interno, CONVOCA os Senhores Vereadores, para a Sessão Extraordinária, que será realizada no dia 23 de janeiro de 2004 (sexta-feira), com início às 17:00 horas, com o objetivo de discutir e deliberar sobre os Projetos de Resolução nº 001/2004 e nº 002/2004.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade para externar votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente
OFÍCIO ENCAMINHADO A TODOS OS VEREADORES.

Exmº Sr:

DD. Vereador do

Nesta.